

## 2025-02-27 Internationellt webseminarium. Sanktionerna mot Kuba. Effekt-laglighet-möjliga förändringar.

SANKTIONERNA MOT KUBA. EFFEKT, LAGLIGHET, POTENTIAL TILL FÖRÄNDRINGAR



INTERNATIONELLT WEBSEMINARIUM MED  
Carlos Fernandez de Cossio, Kubas vice utrikesminister

Alfredo de Zaya, f.d. oberoende FN-expert

Francisco Rodriguez, professor vid Denver University

Alena Douhan, FN:s specielle rapportör om tvångsåtgärder

Jeffrey Sachs, professor vid Columbia University och FN-expert för hållbar utveckling

David Adler, Progressive International

torsdag 27 februari kl.15-18

YouTube Video: [YouTube.com/watch?v=cyKJdJ7D4k](https://www.youtube.com/watch?v=cyKJdJ7D4k)

Kuba är hotat

För bara några dagar sedan återvände Donald Trump till Vita huset och trappade omedelbart upp USA:s krig mot det kubanska folket. Mauricio Claver-Carone, president Trumps sändebud i Latinamerika, har sagt att den nya administrationen förbereder sig för att bli 'mycket kreativ' i sin strategi för att tvinga fram ett regimskifte. 'Jag tror att vi kan bli mycket kreativa', sade Claver-Carone om administrationens planer för Kuba. Stämningen är 'full av möjligheter till kreativitet'.

USA:s fientlighet mot Kuba är inget nytt. Från det sex decennier långa embargot till Kubas utnämning till 'statssponsor av terrorism' har USA fört ett oupphörligt krig - ibland hemligt, ibland öppet - för att kväva den kubanska revolutionen och återföra ön under imperialistisk kontroll. Men konsekvenserna av denna fientlighet förvärras för varje år. Kuba står nu inför katastrofala brister i hela sin ekonomi - från mat till bränsle, byggmaterial till mediciner. Detta är inte bara en attack mot Kuba; det är en attack mot suveränitet, självbestämmande och själva tanken på att ett alternativ till Monroedoktrinen är möjligt.

Det är därför som vi den 27 februari kommer att vara värd för en särskild högnivåbriefing om USA:s sanktionsregim och vad som kan göras för att motverka den - med ledande forskare, diplomater och FN-tjänstemän från hela världen. Prenumerera på vår kanal och registrera dig för varningen på Youtube för att se livestreamen:

BLAND TALARNA FINNS BL.A:

Carlos Fernández de Cossío Domínguez - vice utrikesminister i Republiken Kuba

Alfred de Zayas - FN:s tidigare oberoende expert för främjande av en demokratisk och rättvis internationell ordning

Professor Francisco Rodríguez - Josef Korbel School of International Studies, University of Denver

Alena Douhan - FN:s särskilda rapportör om ensidiga tvångsåtgärder

Professor Jeffrey Sachs - Columbia University och FN:s nätverk för lösningar för hållbar utveckling

David Adler - medgeneral samordnare, Progressive International

Det kubanska folket har gjort motstånd mot USA:s embargo i över sex decennier. Vi fortsätter att stå vid deras sida nu när vi går in i en period av förnyad amerikansk krigföring i Nord- och Sydamerika.

Progressive International

Livestream link